

## **Uppföljning av socialförvaltningens mål i strategi och budgetplan 2007 till delårsrapport per 31/8-2007**

### **MÅL INOM KOMMUNÖVERGRIPANDE OMRÅDEN**

#### **Handikapplan**

Kommunens mål är:

Ökad delaktighet för personer med funktionshinder, är en markering att funktionshindrades delaktighet i samhällslivet måste ses som en process mot målet full delaktighet.

#### Omsorg, socialt stöd och vård

Målet kommer att uppfyllas då en syn- och hörselinstruktör kommer att finnas fr o m september.

#### **Brotts- och drogförebyggande arbete**

Individ och familjeomsorgen samarbetar med drogsamordnaren i kommunen för att utveckla det generella arbetet.

#### **Folkhälsa**

Kommunens mål är:

Ökad fysisk aktivitet och goda matvanor och säkra livsmedel.

#### Goda matvanor och säkra livsmedel

En dietist ska anlitas för att se över kostsammansättning, näringsinnehåll och rutiner vid matproduktion. Rekrytering pågår och beräknas vara klart i september. Målet beräknas vara uppfyllt till årsskiftet.

I arbetsplanerna inom hemtjänsten har det lagts särskild uppmärksamhet att planera måltidssituationerna i samråd med vårdtagaren utifrån biståndsbeslutet.

Utbildning av personal inom handikappomsorgen avseende kost och hälsa kommer att uppfyllas.

Personal inom behandlingsenheten Steget och boendeenheterna Hästskon och Källan har utbildats i kostfrågor.

### **SOCIALNÄMNDENS MÅL**

#### **Mål**

Barns vilja och behov ska stå i fokus. Innan beslut tas ska barnet själv komma till tals.

Inom individ- och familjeomsorgen bedöms målet uppfyllas. Att samtal förts med barnen dokumenteras särskilt och i undantagsfall om samtal ej förts med barnen måste skälen till detta anges.

Inom handikappomsorgen beaktas och dokumenteras barns vilja och behov vid ansökan samt vid genomförandet av beviljade insatser. Målet bedöms uppfyllt.

#### Mål

För att hindra utslagning och möjliggöra goda uppväxtförhållanden ska tidiga insatser erbjudas för barn och ungdomar.

Inom individ- och familjeomsorgen intensifieras insatserna genom ytterligare två tjänster i mobila teamet och två tjänster uppsökare. Rekrytering pågår.

#### Mål

Insatser på hemmaplan erbjuds för att stärka familjer och vuxna individers nätverk.

Inom individ- och familjeomsorgsavdelningen pågår utveckling av metoder för ytterligare insatser på hemmaplan.

#### Mål

Alla ska leva på egna inkomster enligt arbetslinjen.

Samarbete sker med arbetscentrum för att utveckla former och metoder för att personer som har försörjningsstöd skall få sysselsättning/arbete i stället för bidrag.

#### Mål

Tillgodose behovet av bostäder för särskilda grupper för att göra ett självständigt liv möjligt.

Planerna inom äldreomsorgen och handikappomsorgen revideras årligen.

#### Mål

Ökade möjligheter att bo kvar hemma när man blir äldre.

Målet uppfylls genom de satsningar som genomförs inom hemtjänsten och fortsatta satsningar på anhörigstöd. En anhörigcentral har startat under året.

#### Mål

Antalet platser i äldreboende ska tryggas

Platsbehovet följs upp kontinuerligt och anpassas till behoven.

#### Mål

Ökad livskvalitet i vardagen.

En brukarundersökning som omfattar alla som har hemtjänst eller bor i särskilt boende har genomförts. Resultatet presenteras 26 september.

Inom handikappomsorgen genomför brukarna revision av verksamheterna inom ett projekt anordnat av Nationell psykiatrisamordning,

## Mål

Ökat inflytande och valfrihet för äldre och funktionshindrade.

Brukarundersökning genomförd som bl a fångar upp de äldres syn på inflytande och valfrihet.  
Upphandling för kundval av service och omvårdnadsinsatser inom äldreomsorgen pågår.